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Product features

Materiale

Possiamo realizzare qualsiasi dimensione
Rivestimento

Colore

Diametro (mm)

Metodo di fissaggio

Appendiabiti Colonia - per
montaggio a parete - zincato

Estensione:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://dev.tubefittings.eu/it/kit/1946-stendibiancheria-koln-wall-zincato.html

Price: 127,07 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-KOL-W-S

Other product combinations:

Estensione

B150 cm - H200 cm
L200 cm - H200 cm
B250 cm - H200 cm
L300 cm - H200 cm
B330 cm - H200 cm

Information:

gross price
127,07 €
130,88 €
134,68 €
138,49 €
140,82 €

Modello Colonia: un appendiabiti angolare a due ripiani (H200 x L150 (2 x 75) cm) & molto
stabile e resistente grazie alla barra centrale verticale. Si adatta perfettamente a qualsiasi
angolo ed e adatto a studi di moda, boutique e negozi di abbigliamento.

Acciaio
Si
Zincato
Argento
26,9 mm

per il montaggio a parete
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