





Appendiabiti Colonia - per montaggio a parete - zincato



link to the product: https://dev.tubefittings.eu/it/kit/1946-stendibiancheria-koln-wall-zincato.html

Price: **127,07 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-KOL-W-S

Other product combinations:

Estensione	gross price
B150 cm - H200 cm	127,07€
L200 cm - H200 cm	130,88 €
B250 cm - H200 cm	134,68 €
L300 cm - H200 cm	138,49 €
B330 cm - H200 cm	140,82 €

Information:

Modello Colonia: un appendiabiti angolare a due ripiani ($H200 \times L150 (2 \times 75) \text{ cm}$) è molto stabile e resistente grazie alla barra centrale verticale. Si adatta perfettamente a qualsiasi angolo ed è adatto a studi di moda, boutique e negozi di abbigliamento.

Product features

Materiale	Acciaio
Possiamo realizzare qualsiasi dimensione	Sì
Rivestimento	Zincato
Colore	Argento
Diametro (mm)	26,9 mm
Metodo di fissaggio	per il montaggio a parete

19-10-2025